1 / 32

驾驶员聘用协议书 9 篇

驾驶员聘用协议书 1

  甲方(聘用方)：____________

  乙方(被聘用方)：____________

  挖机操作证号：____________

  身份证号：____________

  甲乙双方根据《中华人民共和国劳动法》，中华人民共和国劳动

合同法}等法律。法规规定，在平等自愿，协商一致的原则下，甲方

聘用乙方为挖机驾驶员，双方定立合同如下，共同遵守。

  挖机驾驶员聘用协议书

  一：聘用时间和待遇：

  1.聘用时间从_____年_____月_____日至_____年_____月_____

日止。

  2.甲方按月以货币形式支付乙方工资，月工资为__________元

整。每月另加__________元整通讯费，每个月底结算。

  3：聘用期间，每天按工作 8 至 10 小时为准，超出时间按加班核

算工资。

  4：聘用期满后，甲方应给乙方报销双趟车费。

 2 / 32

  二：乙方工作职责：

  1：乙方负责型号为__________的挖掘机驾驶工作。

  2：聘用期间内，乙方应自觉遵守甲方及租赁方的各项安全规章

制度，服从甲方和租赁方的安全监督，检查和管理，安全驾驶，文明

服务。

  3：乙方必须持有挖机操作证。牢固树立安全意识，精通驾驶业

务，按时，按质，按量完成任务，并努力做到尽量节约油耗，降低挖

机维修保养成本。

  4：遵纪守法，按时上班，工作时间不擅自离开工作岗位，保证

一天 24 小时开通通讯工具，如因联络阻碍，导致未能及时上班扣除

当月电话费的一半。

  5：如遇特殊情况，乙方不能按时上班必须征德甲方同意并自行

找有挖机驾驶资质的人员到现场代替作业，工资有甲方支付。

  6：工作积极主动，服从调度，遵守租赁方其他各项规章制度。;

  7：严格遵守挖机操作规程，文明驾驶。工作时间内如因乙方违

反挖机操作规程引起的责任，造成的损失由乙方自行承担。不开带

“病”车，不疲劳驾驶，严禁利用挖机或挖机擅自借给他人驾驶或从

事违法违纪活动。

  8：乙方不得将甲方挖机借给其他驾驶员驾驶，且发生油耗，损

坏，丢失和安全事故由乙方承担。乙方应定时保养挖机，如每天工作

 3 / 32

结束时加注黄油，定时换机油，检查挖机各项性能等，保持挖机容貌

整洁。

  9：聘用期间，乙方不得擅自离开或为他人开挖机。

  三：乙方安全驾驶责任

  1：必须树立“安全第一，预防为主”的思想，遵章守纪，积极

参加租赁方提供的安全教育学习活动，并积极参加，配合租赁方的安

全检查和监督，服从甲方和租赁方的管理。

  2：确保挖机作业状况良好，严格遵守驾驶安全操作规程，积极

配合甲方，租赁方做好挖机每天工作前，工作结束后的检查保养工作

和安全停放，保证挖机不带病作业，发现事故隐患应及时联系甲方和

租赁方予以解决。

  3：保持充沛精力投入工作，不疲劳工作。不将挖机叫给他人驾

驶。

  4：积极配合甲方和租赁方做好其他各项安全工作。

  5：聘用期间，乙方是该挖机安全的第一责任人，挖机如发生大

小安全责任事故，其责任和一切经济损失{除保险公司索赔外}，由甲.

乙双方协调赔偿。

  四：甲方的责任.权利

  1;合同期间，甲方为乙方提供吃祝

  2：甲方按时发放工资，不得随意拖欠.扣发驾驶员工资，如因乙

 4 / 32

方的原因造成安全事故需要扣发工资的，应向乙方解释清楚。

  3：乙方工作期间如出现下列情况，甲方有权解除合同。

  a：乙方不完成工作任务.违反租赁方有关管理制度，经甲方和租

赁方认定的.;

  b：驾驶员因家庭.健康原因不能胜任岗位的;

  c：甲方车辆因故决定停用或出售.报废的;甲方应支付满乙方当

月的工资。

  d：订立协议的客观情况发生重大变化，经当事人协商不能变更

协议达成协议的。

  e：连续旷工时间超过 2天或一年内累计旷工时间超过 15天的;

连续请假超过 31 天或请假超过一周达 3 次以上的。

  f：无理取闹.打价斗殴.恐吓威胁租赁单位领导.严重影响工作秩

序和社会秩序的;

  五：协议的执行和解除。

  聘用协议签订后，甲.乙双方必须全面履行协议规定的义务，任

何一方不得擅自变更合同。确需变更的，双方应协商一致，并按原协

议程序办理。双方未达成一致意见的，原协议效力不变。

  六：协议期限届满，聘用协议终止。

  早本协议期满前三十日甲方向乙方表明终止或许订意向，经双方

 5 / 32

协商同意续订聘用协议。

  七：本协议一式两份，甲.乙双方各执一份，经双方签字后生效。

  甲方(聘用方)：____________

  乙方(被聘用方)：____________

  _____年_____月_____日

驾驶员聘用协议书 2

  甲方(聘用方)：__________

  乙方：__________(被聘用方)

  挖机操作证号：__________

  身份证号：______________

  经甲乙双方在平等自愿、协商一致的原则下，甲方聘用乙方为挖

机驾驶员，双方订立合同如下，共同遵守。

  一、聘用时间和待遇：__________

  1、聘用时间从________年____月____日至________年____月

____日止。月工资为____________元整(________元)，每月另加

________元整(________元)通讯费，每个月底结算。

  2、聘用期间，每天按工作 8 小时为准，超出时间按加班核算工

资。

 6 / 32

  二、乙方工作职责：

  1、聘用期内，乙方应自觉遵守甲方及租赁方的各项安全规章制

度，服从甲方与租赁方的安全监督、检查和管理，安全驾驶、文明服

务。

  2、乙方必须持有效挖机操作证。牢固树立安全意识，精通驾驶

业务，按时、按质、按量完成作业，并努力做到尽量节约油耗，降低

挖机维修保养成本。

  3、遵纪守法，准时上班，工作时间不擅自离开工作岗位，保证

一天 24 小时开通通讯工具，如因联络阻碍，导致未能及时上班，扣

除当月电话费。8 小时外和双休日、节假日也须服从租赁方调度安排

按时上班。

  4、如遇特殊情况，乙方不能按时上班必须征得甲方同意并自行

找有挖机驾驶资质的人员到场代替作业，工资由乙方支付。

  4、工作积极主动，服从调度，遵守租赁方其他各项规章制度，

参加租赁方单位的打扫卫生和文明创建活动，协助做好租赁方单位其

他有关工作。

  5、严格遵守挖机操作规程，文明驾驶。工作时间内如因乙方违

反挖机操作规程引起的责任，造成的损失由乙方自行承担。不开带

“病”车，不疲劳驾驶，严禁利用挖机或挖机擅自借给他人驾驶或从

事违法违纪活动。

 7 / 32

  6、乙方不得将甲方挖机借给其他驾驶员驾驶，且发生油耗、损

坏、丢失和安全事故由乙方负全部责任。乙方应定时保养挖机，如每

天工作结束时加注黄油、定时换机油、检查挖机各项性能等，保持挖

机容貌整洁。

  7、聘用期内，乙方不得擅自离开或为他人开挖机。

  三、乙方安全驾驶责任

  1、 必须树立“安全第一、预防为主”的思想，遵章守纪，积极

参加租赁方提供的安全教育学习活动，并积极参加、配合租赁方的安

全检查和监督，服从甲方和租赁方的管理。

  2、 确保挖机作业状况良好，严格遵守驾驶安全操作规程，积极

配合甲方、租赁方做好挖机每天工作前，工作结束后的检查保养工作

和安全停放，保证挖机不带病作业，发现事故隐患应及时联系甲方或

租赁方予以解决。

  3、 保持充沛精力投入工作，不疲劳工作。不将挖机交给他人驾

驶。

  4、 积极配合甲方和租赁方做好其他各项安全工作。

  5、 聘用期内，乙方是该挖机安全的第一责任人，挖机如发生大

小安全责任事故，其责任和一切经济损失(除保险公司索赔外)均由乙

方承担。如给甲方造成经济损失的，应当承担赔偿责任。

  四、甲方的责任、权利

 8 / 32

  1、 合同期间，甲方为乙方提供吃住。

  2、 甲方按时发放工资，不得随意拖欠、扣发驾驶员工资，若因

乙方的原因造成安全事故需要扣发工资的，应向乙方解释清楚。

  3、 乙方工作期间如出现下列情况，甲方有权解除合同。

  A、 乙方不完成工作任务、违反租赁方有关管理制度等，经甲方

和租赁方认定的;

  B、 驾驶员因家庭、健康原因不能胜任岗位的;

  C、 甲方车辆因故决定停用或出售、报废的;

  D、 订立协议的客观情况发生重大变化，经当事人协商不能就变

更协议达成协议的。

  E、 连续旷工时间超过 2天或一年内累计旷工时间超过 15天的;

连续请假超过 31 天或请假超过一周达 3 次以上的。

  F、 无理取闹、打架斗殴、恐吓威胁租赁方单位领导、严重影响

工作秩序和社会秩序的;

  六、协议的执行和解除。

  聘用协议签订后，甲、乙双方必须全面履行协议规定的义务，任

何一方不得擅自变更合同。确需变更的，双方应协商一致，并按原协

议程序办理。双方未达成一致意见的，原协议效力不变。

  七、协议期限届满，聘用协议终止。在本协议期满前三十日甲方

 9 / 32

向乙方表明终止或续订意向，经双方协商同意续订聘用协议。

  八、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字后生效。

  甲方签字：______________

  乙方签字：______________

  ________年____月____日

驾驶员聘用协议书 3

  甲乙双方本着平等、友好的原则，经协商一致，自愿签订本协议

并共同遵守本协议所列条款。

  第一条协议期限

  自______年___月___日起至____年___月___日止。其中试用期

____个月。期满本协议即行终止，如双方满意，可另行协商续签。

  第二条岗位

  乙方同意根据甲方工作需要从事汽车驾驶员岗位工作。工作期

间，乙方应严格遵守协议条款以及公司各项规章制度和岗位职责要求

(详见“驾驶员内部管理办法”)。

  第三条安全纪律教育

  甲方负有对乙方进行政治思想、职业道德、遵章守纪、业务技术、

驾驶安全及有关规章制度的教育和培训的义务。乙方应遵守劳动纪律

 10 / 32

和甲方的规章制度，如有违反，视情节轻重，甲方可依据本公司的规

章制度进行处理，直到解除本协议。

  第四条作息时间

  甲方安排乙方执行不定时工作制，乙方在保证安全行车、完成甲

方任务的前提下，休息和休假由乙方向甲方提前一天口头或书面提

出，经甲方同意后调休。

  第五条薪酬

  乙方完成规定的工作任务，甲方每月支付工资元;其中试用期工

资元。

  第六条协议解除

  1、在试用期内，不能胜任岗位工作的;

  2、严重违反劳动纪律或甲方规章制度的;

  3、严重失职、营私舞弊，对公司利益造成重大损害的;

  4、被有关部门吊销《机动车驾驶证》、《准驾证》、《从业资格证》

的;

  5、被依法追究刑事责任的;

  6、经甲乙双方协商一致，同时同意解除本协议的。

  第七条违约责任

  甲乙双方任何一方无故违反本协议规定，给对方造成损失或损害

 11 / 32

的，应依据国家和安庆市有关规定承担赔偿责任。

  第八条本协议未尽事宜，双方协商解决。

  第九条本合同一式两份，甲乙双方各执一份。自签字盖章之日起

生效。

  甲方(盖章) 乙方(签章)

  身份证：

  手机号：

  年月日

驾驶员聘用协议书 4

  甲方：

  乙方：

  经甲乙双方友好协商决定，就黄军为聂培洪驾驶挖掘机一事本着

自愿，公平，合理的原则达成协议，如下：

  1：乙方持证作业，作业前视查作业地点的作业可行度，在作业

过程中确保挖掘机作业范围内的安全，作业后要确保挖掘机停放在安

全的地方。

  2：在乙方操作挖掘机的过程中，要爱护机身，机体及挖掘机内

障系统，在不是紧急的情况下不能将机身的漆面刮花，在需要强行抵，

 12 / 32

提，拉重物时需要经过甲方的同意。

  3：乙方自行保养甲方的挖掘机，在一天连续工作时：挖斗要注

入两次黄油，旋转同样，其他部位视情况而定。乙方每天要检查挖掘

机工作前的液压油，机油，水箱，旋转马达油的状况，下班后检查底

盘部位是否有异样的油污情况。挖掘机的正常磨损与乙方无关。

  4：乙方必须将挖掘机的各种情况及时地向甲方反映，以上项目

希望乙方遵守，如不遵守，所造成的各种损失由乙方自行负责。

  5：甲方每月支付乙方工资：叁千元+(加班十元/小时。)，甲方

为乙方提供食宿。同时配备一辆隆鑫 150 摩托车，修理费用由乙方自

行负责。

  6：本合同一式两份，甲乙双方各执一份，如有变动，双方共同

协商解决。希望加以双方共同遵守本合同的款项。

  甲方： 乙方

  证 明

驾驶员聘用协议书 5

  甲方：

  乙方(被聘用方)：

  挖机操作证号：

  身份证号：

 13 / 32

  甲乙双方根据法律,法规规定，在平等自愿，协商一致的原则下，

甲方聘用乙方为挖机驾驶员，双方定立合同如下，共同遵守。

  一：聘用时间和待遇：

  1.聘用时间从年月日至年月日止。

  2.甲方按月以货币形式支付乙方工资，月工资为元整。每月另加

一百元整{100.00 元}通讯费，每个月底结算。

  3：聘用期间，每天按工作 8 至 10 小时为准，超出时间按加班核

算工资。

  4：聘用期满后，甲方应给乙方报销双趟车费。

  二：乙方工作职责：

  1：乙方负责型号为的挖掘机驾驶工作。

  2：聘用期间内，乙方应自觉遵守甲方及租赁方的各项安全规章

制度，服从甲方和租赁方的安全监督，检查和管理，安全驾驶，文明

服务。

  3：乙方必须持有挖机操作证。牢固树立安全意识，精通驾驶业

务，按时，按质，按量完成任务，并努力做到尽量节约油耗，降低挖

机维修保养成本。

  4：遵纪守法，按时上班，工作时间不擅自离开工作岗位，保证

一天 24 小时开通通讯工具，如因联络阻碍，导致未能及时上班扣除

当月电话费的一半。

 14 / 32

  5：如遇特殊情况，乙方不能按时上班必须征德甲方同意并自行

找有挖机驾驶资质的人员到现场代替作业，工资有甲方支付。

  6：工作积极主动，服从调度，遵守租赁方其他各项规章制度。;

  7：严格遵守挖机操作规程，文明驾驶。工作时间内如因乙方违

反挖机操作规程引起的责任，造成的损失由乙方自行承担。不开带病

车，不疲劳驾驶，严禁利用挖机或挖机擅自借给他人驾驶或从事违法

违纪活动。

  8：乙方不得将甲方挖机借给其他驾驶员驾驶，且发生油耗，损

坏，丢失和安全事故由乙方承担。乙方应定时保养挖机，如每天工作

结束时加注黄油，定时换机油，检查挖机各项性能等，保持挖机容貌

整洁。

  9：聘用期间，乙方不得擅自离开或为他人开挖机。

  三：乙方安全驾驶责任

  1：必须树立安全第一，预防为主的思想，遵章守纪，积极参加

租赁方提供的安全教育学习活动，并积极参加，配合租赁方的安全检

查和监督，服从甲方和租赁方的管理。

  2：确保挖机作业状况良好，严格遵守驾驶安全操作规程，积极

配合甲方，租赁方做好挖机每天工作前，工作结束后的检查保养工作

和安全停放，保证挖机不带病作业，发现事故隐患应及时联系甲方和

租赁方予以解决。

 15 / 32

  3：保持充沛精力投入工作，不疲劳工作。不将挖机叫给他人驾

驶。

  4：积极配合甲方和租赁方做好其他各项安全工作。

  5：聘用期间，乙方是该挖机安全的第一责任人，挖机如发生大

小安全责任事故，其责任和一切经济损失{除保险公司索赔外}，由甲.

乙双方协调赔偿。

  四：甲方的责任.权利

  1;合同期间，甲方为乙方提供吃住。

  2：甲方按时发放工资，不得随意拖欠.扣发驾驶员工资，如因乙

方的原因造成安全事故需要扣发工资的，应向乙方解释清楚。

  3：乙方工作期间如出现下列情况，甲方有权解除合同。

  ：乙方不完成工作任务.违反租赁方有关管理制度，经甲方和租

赁方认定的;

  ：驾驶员因家庭.健康原因不能胜任岗位的;

  ：甲方车辆因故决定停用或出售.报废的;甲方应支付满乙方当月

的工资。

  ：订立协议的客观情况发生重大变化，经当事人协商不能变更协

议达成协议的。

  ：连续旷工时间超过 2天或一年内累计旷工时间超过 15天的;

 16 / 32

连续请假超过 31 天或请假超过一周达 3 次以上的。

  ：无理取闹.打价斗殴.恐吓威胁租赁单位领导.严重影响工作秩

序和社会秩序的;

  六：协议的执行和解除。

  聘用协议签订后，甲.乙双方必须全面履行协议规定的义务，任

何一方不得擅自变更合同。确需变更的，双方应协商一致，并按原协

议程序办理。双方未达成一致意见的，原协议效力不变。

  七：协议期限届满，聘用协议终止。早本协议期满前三十日甲方

向乙方表明终止或许订意向，经双方协商同意续订聘用协议。

  八：本协议一式两份，甲.乙双方各执一份，经双方签字后生效。

  甲方签字：

  乙方签字：

  年月日

驾驶员聘用协议书 6

  甲方：____________

  乙方：____________身份证号：____________

  住址：____________

  一、工作岗位及合同期限

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/07804606202

6007004

https://d.book118.com/078046062026007004
https://d.book118.com/078046062026007004